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ÖVERBLICK

Magnifik lägenhet till salu vid havet i Tossa de Mar.

Magnifik lägenhet vid havet i Tossa de Mar, belägen i den ikoniska Bunker-
byggnaden. Detta hem har ett privilegierat läge och erbjuder en uppsättning
exceptionella bekvämligheter för sina ägare. Dessutom har den två parkeringsplatser
i samma byggnad och ett förråd, perfekt för ett bekvämt boende, oavsett om det är
som huvud- eller fritidshus. Lägenheten har totalrenoverats och är i oklanderligt
skick, praktiskt taget helt ny.

Dess fördelning är uppdelad i ett dagområde och ett nattområde, uppdelat i två
våningar. På bottenvåningen hittar vi ett rymligt vardagsrum/matsal med ett kök i
öppen planlösning, en terrass och ett gästtoalett. Från huvudentrén kan du njuta av
fantastisk havsutsikt. Båda nivåerna är förbundna med en elegant spiraltrappa.

På landvåningen finns det stora sovrummet med ett rymligt badrum med dusch.
Rummet har tillgång till en terrass och panoramautsikt över havet. På samma våning
finns det ytterligare två dubbelrum som delar ytterligare ett badrum med dusch. Ett
av dessa sovrum har havsutsikt, medan det andra är mer skyddat.

Huset har kvalitéer som parkettgolv i hela huset, förutom i badrummen. Dessutom är
den utrustad med luftkonditioneringssystem på båda nivåerna, vilket garanterar en
behaglig temperatur under hela året.

Förutom de inre bekvämligheterna erbjuder byggnaden imponerande gemensamma
utrymmen. Halvvägs upp i byggnaden finns en stor pool för vuxna och en annan för
barn, omgiven av solstolar och frodig vegetation. I samma område finns en mötes-
eller festlokal för speciella evenemang. På andra våningar finns
underhållningsfaciliteter, såsom ett biljardrum och ett rum för kort- eller
dominospel. En racketbollplan utomhus, basketplan, lekplats och träningsområde
finns på baksidan av byggnaden, vilket ger ett brett utbud av alternativ för att vara
aktiv och njuta av tiden utomhus. .

Byggnaden har parkering i två plan, förbundna med breda ramper, och till bostaden
finns två parkeringsplatser, en på varje plan.

Lägenheten är registrerad för turistanvändning.

lucasfox.se/go/cbr45140

Strand, Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Portvakt, Hiss, Parkett, Padel-bana,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Säkerhet, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Basketbollsplan, Balkong
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Denna strandnära lägenhet i Tossa de Mar kombinerar ett exceptionellt läge med
förstklassiga bekvämligheter, vilket skapar en idealisk miljö för att njuta av livet vid
kusten. Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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